@ Mohlenhoff

O603Ha4YeHne moaenu BbicoTa

QSK EC 320

LunpuHa

320 110

OnucaHue nsgenua

® CuctemHbIi KoHBekTop QSK EC 320

© BbICOKOMPOYHaA MOHTaXKHaA KpbiluKa

© C/CTEMHBIN JIOTOK U3 antoMUHNA, aHoAMpOoBaHHbIM (uBeT C31)

© BbICOKOI(P(hEKTVBHbBIV HAarpeBaTenbHbIA 3NEMEHT COCTOUT

13 MeaHon Tpybbl N antoMUHVEBbLIX Nlamene COBCTBEHHOMO
npoun3BoAcTBa

® TaHreHumnanbHbli BeHTUNATOp ¢ EC-TexHonornen n onnbTpom

® Hapy>kHble 1ocTUpoBOYHbIe 6510KkM JBA 8.80 (BHYTpeHHune
toCcTUpPOBOYHbIE 6roku JBA 8.80 — mo 3anpocy)

® /IHTerpupoBaHHasA MHOrohyHKLMOHaNbHaA CUCTEMHaA nnaTa
ynpasnenna GS 2000

® [NoakntoyeHue — 230 B, 0-10 B unu yepes EIB-aHanorosyto
cucTemy

o PWW-coeavHeHve TopLeBoe, IeBoe (N0 HanpaBneHuio

K OKHY)

°* PWW-coeavHeHne 3/4” ¢ BEHTUMbHbIM COeANHEHNEM EBPOKOHYC U
BO34yX00TBOAOM® PYyKOBOACTBO MO MOHTaXy (Ha 5 A3blkax)
lpnmeyanne: oTAebHO MNOCTaBIAETCA AeKopaTUBHasA nonepevyHas
pewetka DR 15.260 nnn gekopatnsBHas peLleTka ¢ rpoAobHbIM
pacmnonoxeHvem npytkos DL15.260.

TexHU4Yeckue xapakTepucTUKu

Perynupyemas BbicoTa

HarpeBaTtenbHbI 3neMeHT
AnvHa ope6bpeHua HL
LlnpuHa

BbicoTa

WW-coenuHeHue

AvnameTp Tpy6bI

Pabouyee naBneHue

CpenHAnA paboyana Temnepartypa
Pabouee HanpA)xeHue

MoTtpebnAemana MOWHOCTb/
HOMMWHAaNbHbIA NOTOK/TOK
BKJ1HO4eHuA

Kon-Bo BbixoAoB Ansa
nepeKsnoyYeHus

Bbixoa AnA cepsonpusoaa
CeTeBble WITENCENbHbIE
pasbemMbl

Knacc 3awmrbi

MpucoeauHeHue WKHbI

MS-pacnosHaBaHue

MakcumanbHaA AfvHa WWHHOTO
nposopa

MakcumanbHoe 4ucno
9NIEMEHTOB B OJJHOW rpynne
Pabouan Temnepatypa

Temnepatypa xpaHeHuA

BnaxHocTb Bo3ayxa

ot 115 mm go 155 mm
(3a cyeT ICTUPOBOYHbIX H10KOB)

3-Tpy6HbIN
KL - 670 mm
147 mm

50 mm

EBpokoHyc 3/4” ¢ BO3AyX00TBOAOM
2 15 mm

10 6ap (noa 3akas 16 6ap)

105°C

MepBuyHoe 90-264 B, 47-63 'y

30 BT/1,2/0,6 A npu 115/230 B 1 15/30 A
npu 115/230 B

3: «OTonneHue», «OxnaxaeHune», «4ucno
o6opoToB»/ 230 B / BHYTPEHHAA LWNHA
[0TOB ANA NOAKMIOYEHNA K NPUBOAY
«Anbcha» AA 4004, 24 B, ycTonums K
neperpyskam 1 KOPOTKUM 3amblKaHUAM
Be3BMHTOBbIE LUITEKEPHbIE U KIIEMMOBbIE
COeVHEeHUA, MakcuMarbHas nowanb
ceyenuna nposoga 1,5 mm?

IP 20 (mo 3anpocy — IP 24)

Yepes TenedoHHyo NuHuio, kabenb I-Y(ST)
Y, MUHUMYM 2X2x0,8 MM?

aBTOMaTUYeCKM Nocne Beoda B
3KcnJlyataumio, Yepes pacno3HasaHue
CMEXHOTO HanpsAXeHWA Luenu ynpaeneHna
YCTPOWCTBA ANA HACTPOWKM

100 m BCcen ANVHbI WWHBI

15 (1 «Beoywmin» + 14 «BEAOMbIX»)
ot 0 80 60 °C
oT-25 no 70 °C

makcumym 80 °C, ana mogenen 6e3 otsoaa
KoHAeHcaTa

822-6863 BT
npu cpefHem yucne 060poToB

Bupa ceepxy

CTtaHpapTHaA onvHa

850 MM
1250 mm — 3750 Mm
(c warom 500 mm)

CTopoHa OkHa

CuctemHble KOHBEKTOPbI C TaHreHuMnanbHbiM BeHTUnAatTopom QSK EC 320

KL*

B paspese

320

* N3roTaBnuBaeTcA No6oi ANHbI B 3aBUCUMOCTM OT 3akasa. ObLan AnvHa MoXxeT

pocturatb 5000 Mm.

YpoBeHb/
Yactota nepepatoyHoe
BpalleHUA OTHOLUEHuUe,
nn ..

Tenno-
HocuTenb
PWW, °C

90/70°C
75/65°C
65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
90 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
80 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
70 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
60 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
50 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
40 65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
65/55°C
50/40°C
40/30°C
90/70°C
75/65°C
65/55°C
50/40°C
40/30°C

100

BepxHuit
AvnanaszoH

Cpegtuin
AnanasoH

HwxHwia
[nanasoH

Min

EcTecTBeHHanA KOHBEeKUuA

JAnvHa cuctemHoro konsekTopa (KL), mm
1750 2250 2750 3250 3750

850

1250

2458
2059
1660
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402

479

75
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